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3. szamu melléklet a 4/2013. (V. 1.) 6nkormanyzati vagyonrendelethez

Helyi 6nkormanyzat tulajdonaban allé iizleti vagyon

Uzleti vagyon épiiletek all. 121313

bekeriilési
megnevezeés hrsz. érték
Miivel6dési haz 341 hsz. 341 23757932
Gazdasagi épiilet Pet6fi u. 225 hsz. 225 340000
Tejcsarnok 164 hsz. 164 3448000
Szolgalati lakas 794/31 1407000
Ures ingatlan 266 3239540
32192472
Uzleti vagyon telkek allomanya 12121
Megnevezés hrsz. Brutto érték
Kert Pet6fi u.226 hsz. 226 77000
Kert 69 h.sz. 69 14000
Kert Pet6fi u.223 hsz. 223 25000
Kert Kossuth u. 161 hsz. 161 57000
Kert Kossuth u. 136 hsz. 136 108000
Rét 167 hsz. 167 47000
Rét 165 hsz. 165 953000
Rét 142 hsz. 142 161000
Kert Pet6fi u. 273 hsz. 273 7000
Kert 37 37 21000
Kert Ady u. 343 hsz. 343 23000
Kert Pet6fi u. 305 hsz. 305 213000
Kert 36 hsz. 36 61040
Szant6 0111/8 hsz 0111/8 16000
Szant6 300 hsz. 300 130000
Szantd 048/11 hsz 048/11 80000
Szant6 Kossuth u. végén 140 hsz. 140 5000
Rét 207/1 hsz. 207/1 52000
Gytimolcsos 0101/1 hsz. 0101/1 3916926
foldprogram szdldiiltetvény 0126/15 4771236
fold 110 2000
Osszesen: 10740202

Uzleti vagyon erdok aktivalt értéke 121421

erdo 63 10000

erdd 110 2000
0sszesen: 12000
24000

Uzleti vagyon épiiletek all. 121313
Uzleti vagyon telkek allomanya 12121
Uzleti vagyon erddk aktivalt értéke 121421

Uzleti vagyon osszesen:

Hozzar.szakf.
910502
811000
811000
680001
680002

Hozzar.szakf.
16100
16100
16100
16100
16100
16100
16100
16100
16100
16100
16100
16100
16100
16100
16100
16100
16100
16100
1000
1000
1000

21000
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Forgalomképes szellemi termékek 11143

név

Windows XP Home EUM Hun szoftver
Windows XP Professional SP3 szoftver
M.Office 2007 szoftver
ESET NOD32 Antivirus licenc

osszesen:

bekeriilési érték
61078
90085
129562
41800
322525

Forgalomképes jarmiivek aktivalt allomanya 132113

név

szippantd tartalykocsi
falugondnoki auto 10

Osszesen:

bekeriilési érték
3390000

10097000
13487000

O-ra leirt forgalomképes jarmiivek allomanya

név
potkocsi

potkocsi BHP-1400

traktor MTZ 820

Traktor 30LE AGT-830

0sszesen

bekertiilési érték
1053750
650000
3937500
2600000
8241250

forgalomképes iigyviteli szamitastechnikai eszkozok 131113

név

Poligon Intel szamitogép

Samsung SM 22"TFT_LCD monitor

o0sszesen:

bekeriilési érték
400175
232975
633150

O-ra leirt forgalomképes iigyviteli szamtech eszkézok

név bekertiilési érték

fénymasolo Conika Minolta 0 409450
szamitdgép pénziigy 0 204500
szamitogép, 1ézer nyomtato jegyzo 0 384200

lézernyomtato, sziinetmentes

pénziigy 0 167650

Masologép 0 46000
szamitogép, nyomtato 0 110000
Osszesen: 0 1321800
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Forgalomképes egyéb gépek berendezések aktivalt all. 131123

megnevezeés
Varos és kozséggazdalkodas
magas gazvago
Flinyiro traktor
bozotvago
Motorfiirész
Flinyir6 adapter BRK-311
flinyird
bozotvago
utanfutd

Foldprogram
BTL-2300 tololap
AG2,82-2 asdborona
BHT 160E kérmoskanal
TRACLIFT 200 homokrakod6
soraljamtiveld tarcsas elmunkald
DF SM-1 Szdlésorlajmiiveld
AGP 500 AXIEN permetezd
tololap
mulcsozo
tarcsa
kultivator
pneumatikus metszéollo
aljtalajlazito
résziikasza Frontoni elite-450
aljnovényzet tisztitd
aljnovényzet tisztitd

Idé6sklub, konyha FO u. 28.

Iddsklub butorok
irodabutor
dagasztogép s-16 fix isttel
elektormos husdaral6 tc-12
konyhai mérleg
gazzsamoly nfg-1100
ételszallitd edény
edényzet
polc komplett plb 1090
fehér edényzet
ust
osszesen:

bekeriilési érték

195000
887500
462500
400000
370000
44445
442679
373750

513750
758750
200000
1462500
56250
412500
550000
490000
675000
425000
532500
120499
336200
1875600
204300
200000

569500
650000
294250
140625
46250
140000
160208
293703
99750
118750
100000
14601759
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Teljesen 0-ig leirt egyéb gépek berendezések

Megnevezés
Betonkeverd
flinyird
hiitékamra ravatalozoba
aljnovényzet tisztitd
filkasza
Krokodilos lengdhinta
Lovacska
Kettes hinta
Csuszda
Homokozé
Kettes nyujto
Faragott pad
Tyukos libikoka
mosogato
Krokodilos leng6hinta
0kros mérleghinta
tytkos mérleghinta
faragott csuszda
baglyos mészofa
kombinalt koteles
faragott babahaz
hangositasi berendezés
faragott pad
Osszesen:

bekerulési érték

23000
20800
81500
200000
108430
103000
103000
154000
160000
170000
81000
81000
91000
105000
135520
135520
135520
194880
126560
156800
135520
120000
131040
2753090



